
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 09:03 16 506 1 0

Т2 31:43 35 497 4 1 1

Т3 39:25 40 646 1 2

45 1807 2 2

Досу. 50 496 9 17:20 2 3

Реал. 57 618 1 10 2 4

58 630 2 5

60 502 1 3 5

63 641 4 5

72 635 5 5

73 1803 2 5 6

75 1802 6 6

76 634 18:58 33:56 6 7
77 1805 7 7

97 1804 7 8

7 9

А 5081 8 9

Б 824 9 9

Ц 825 9 10

Д 10 10

7 Мин 6 22 10 11

М Игр 73 73 11 11

11 12

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 12 12

Т1 18:48 2 737 13 12

Т2 32:36 3 734 13 13

Т3 39:09 4 738 14 13

5 735 1 32:03 14 14

Досу. 6 727 6 7 14 15

Реал. 7 736 1 15 15

8 732 15 16

9 731 3 15 17

11 725 5 16 17

12 730 17 17
14 945

16 729

18 740

20 946

23 728 1 30:33

30 724

А 5050

Б 829

Ц

Д

7 Мин 18 19

М Игр 11 6

27.03.2025 Сала: Ристе Ристески - Ричко18:00

/

Наумов Андреј

Лазов Андреј

Судија Б

Прилеп

Прилеп

Јованоски МартинДежурен лекар

Записничар

17

Голови

Мартинов Бојан

Забелешка

Стајиќ Христијан

Амбарков Ѓорѓија

Движење Рез.

Ивчев Марио

Ивчев Марко

Прилеп

Прилеп

Прилеп

Прилеп

Марковски Давид

Контролор

////

Соколоски Данило
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Стојаноски Илија

Наскоски Бојан

Спасевски Кристијан

ЕКИПА А

Тајм аут Голови

Вид на натпревар : Пионерска

жолта

ЕКИПА А

Време:

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

РК ФРУИТЛЕНД БОРЕЦ

Место:

200

Натпревар

РК ПРИЛЕП

Полувреме

6 7

Краен Резултат

17

Прилеп

ПРИЛЕП

Гледачи

Капацитет на сала

17

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Цветкоски Марко

Петрески Иван

//

Чеврески Марко

Трајкоски Андреј

/

Мерач на време

Атанасоски Диме

Мирчески Бисера

Јанкулоски Сашо

Китаноски Ангел

7 M

Василески Никола

7 M Петровски Петар

Витев Димитар

Василев Никола

Коцевски Димитрија

Темелковски Давид

Бобевски Даријан

/////

///

Коцевски Симеон

Исмаиловски Един

Ризов Гане

/

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

Бобевски Симеон

Јакимовски Андреј

Ризов Димитар

Здравев Михаил
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Забелешка

Јованоски Борјан

Грнчески Теодор
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 Костоски Александар

Бошкоски Петар

Димоски Мартин

Петлески Методија

/////////

Танески Александар

Судија А

//////

сина

17
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Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


